

Cenová nabídka

Oprava zděných sloupků oborního plotu Staré obory na lesní správě Hluboká nad Vltavou

1. KULATÉ SEZENÍ – PYTLÍKY

PRÁCE	KS	CENA/ks	CENA/Kč
PROVIZORNÍ OPLOCENÍ	4	300	1200
ODSTRANĚNÍ NAPLAVENÉHO NÁNOSU	1	2450	2450
ZÁKLAD PODEZDÍVKY 5-8m	1	12520	12520
ZŘÍZENÍ PROPUSTKU (trouba TBH 60/250 IT 2,5m)	1	13246	13246
ÚPRAVA NÁTOKU Z KAMENE 3m2	1	6542	6542
TESAŘSKÉ PRÁCE (montáž bednění)	1	4 350	4350
ZDĚNÍ SLOUPKU S PODEZDÍVKOU	1	45 856	45856
STŘÍŠKA PODEZDÍVKY	3	984	2952
STŘÍŠKA SLOUPKU	2	950	1900
KONZOLE DŘEVĚNÉHO POLE	8	150	1200
PLOTOVÉ POLE	2	1043	2086
BETON (m3)	3	3600	10800
KAMEN (t)	8	717	5736
ZEMNÍ PRÁCE (h)	8	950	7600

CENA Kč 118438

2. U KRISTA

PRÁCE	KS	CENA/KS	CENA/Kč
PROVIZORNÍ OPLOCENÍ	4	300	1200
ODSTRANĚNÍ NAPLAVENÉHO NÁNOSU	1	2450	2450
ZÁKLAD PODEZDÍVKY 5-8m	1	12520	12520
ZŘÍZENÍ PROPUSTKU (trouba TBH 60/250 IT 2,5m)	1	13246	13246
ÚPRAVA NÁTOKU Z KAMENE 3m2	1	6542	6542
TESAŘSKÉ PRÁCE (montáž bednění)	1	4 350	4350
ZDĚNÍ SLOUPKU S PODEZDÍVKOU	1	45 856	45856
STŘÍŠKA PODEZDÍVKY	3	984	2952
STŘÍŠKA SLOUPKU	2	950	1900
KONZOLE DŘEVĚNÉHO POLE	8	150	1200
PLOTOVÉ POLE	2	1043	2086
BETON (m3)	3	3600	10800
KAMEN (t)	8	717	5736
ZEMNÍ PRÁCE (h)	8	950	7600

CENA Kč 118438

[illegible]